
o‘- -

hpst

HPST, s.r.o
Na Jetelce 69/2
19000 Praha 9
Č eskárepublika

Tel.; +420 244 001 231
Fax; +420 244 001 235
E-mail: iflfo@hpst.cz
Web; www.hpst.cz

IC; 25791079
Dič; CZ25791 079
Citibank as., Praha 6
Č .ú.;

SMLOUVA O VÝ PŮ JČ CE

AgilentTechnologies

L_ Avtbotirtd Dsibutr‘r

Smluvní strany:

Půjčitel:

HPST, s.r.o, IČ O 25791079

se sĺdlem Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 9

zapsanáv OR vedeném u MS v Praze pod sp.zn. C 70568

zastoupena RN Dr. Karlem Vranovský m, CSc., jednatelem

a

Vypůjčitel:

Nemocníce Kyjov, iČ 00226912

se sídlem Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

zastoupena Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem

(dále jednotlivě takéjako ‚smluvní strana společně jako „ smluvní strany‘)

uzavřely dneš ního dne mě síce a roku v souladu s ust. 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném zně ní, tuto Smlouvu o vý půjčce takto:

1. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Půjčitel je vlastníkem níž e specifikovaného zařízení z oblasti zdravotnický ch

prostředků od vý robce Agilent Technologies.

1.2. Půjčitel mázájem na bezplatném poskytnutí níž e uvedeného zařízení vypůjčiteli za

účelem podpory prodeje stávajících reagencií použ ívaný ch pro metodu

imunohistochemie. Použ ití tě chto reagencií je nezávisléna níž e uvedeném zařízení.

Vypůjčitel můž e určit, zda reagencie použ ije pouze v ručním protokolu, nebo

v rámci standardizace metodik a optimalizace lidský ch zdrojů ve spojení s níž e

uvedený m zařízením.

1.3. Vypůjčitel mázájem na bezplatném zapůjčení uvedeného zařízení od půjčitele za

účelem doplně ní přístrojového vybavení vypůjčitele, standardizace

imunohistochemický ch metodik a optimalizace lidský ch zdrojů, a to při respektování

provozní ekonomie a hospodárnosti při nakládání s prostředky vypůjčitele.

12.12.2018 strana 1



HPST, s.r.o Tel.: +420 244 001 231 IC: 25791079

Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 001 235 DIČ : CZ25791 079

190 00 Praha 9 E-mail: infohpst.cz Citibank as., Praha 6

Č eskárepublika Web: www.hpst.cz Č .ú

2. PŘ EDMĚ T A Ú Č EL VÝ PŮ JČ KY

2.1. Předmě tem vý půjčky jsou následující movitévě ci: přístroj PT-Iink s přísluš enstvím.

Uplný seznam součástí celého systému:

lx PT20027, PT Link, modeto PT200, sériovéčíslo MY1826P417

2x PTI 0930, PT LINK RINSE STATION

lx S370430, Sude Racks, 4-Pack

(dále jen „ předmě t vý půjčky“ )

Celková hodnota movitý ch vě cí je 273 836 Kč bez DPH, tj. 337 342 Kč včetně

21 % DPH.

2.2. Vypůjčitel je povinen chránit předmě t vý půjčky před poš kozením, ztrátou nebo

zničením.

2.3. Vypůjčitel je povinen předmě t vý půjčky už ívat pouze způsobem přimě řený m povaze

vě ci, s odbornou péčí k následujícímu účelu: odstraně ní parafínu a tepelně

indukovanému odmaskování epitopů na ímunohistochemický ch preparátech zalitý ch

v parafínu.

3. TRVÁ NÍ VÝ PŮ JČ KY

3.1. Vý půjčka se sjednávána dobu určitou od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2020. Půjčitel předá

vypůjčiteli vý š e specifikovaný předmě t vý půjčky ve stavu způsobilém k řádnému

už ívání.

3.2. Půjčitel je oprávně n pož adovat okamž ité vrácení vypůjčené vě ci před uplynutím

doby vý půjčky zvláš tě z tě chto důvodů:

a) vypůjčitel poš kozuje vypůjčenou vě c (za poš kozovánĺ vě cí se považ uje také

opomíjení řádnéúdrž by);

b) vypůjčitel už ívávypůjčenou vě c v rozporu s účelem vý půjčky;

c) vypůjčitel přenechal vypůjčenou vě c k už ívání jinéosobě bez souhlasu půjčitele;

3.3. Vypůjčítel je oprávně n odstoupit od této smlouvy a vrátit vypůjčenou vě c před

uplynutím doby vý půjčky z tohoto důvodu: vypůjčenávě c není ve stavu způsobilém

k už ívání vě ci sjednaný m způsobem a není tedy schopna plnit svůj účel, a to po

dobu delš í než 2 mě síce. V takovém případě vypůjčitel vrátí vypůjčenou vě c půjčiteli

do I mě síce od doručení písemné vý zvy k předčasnému vrácení předmě tu

vý půjčky.

3.4. V případě prodlení s vrácením vypůjčené vě ci je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli

smluvní pokutu ve vý š i 2000,-- Kč za kaž dý den prodlení

12.12.2018 strana 2



HPST,s.r.o TeL:÷ 420244001 231 IC:25791079

Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 001 235 DIČ : CZ25791 079

190 00 Praha 9 E-maíl: info@hpst.cz Citibank as., Praha 6

Č eskárepublika Web: wwwhpst.cz Č .ú.:

4. OSTATNÍ UJEDNÁ NÍ

4.1. Půjčitel vypůjčovanou vě c předávypůjčitelí v sídle vypůjčitele, a to kontaktní osobě

vypůjčitele. O předání a převzetí předmě tu vý půjčky a přísluš ný ch dokladů

vztahujících se k předmě tu vý půjčky (návod k obsluze v českém jazyce, prohláš ení

o shodě , protokol o zaš kolení obsluhy, rozvrh pravidelný ch revizí a preventivního

servisu) sepíš í strany písemný protokol.

Kontaktní osoba vypůjčitele pro převzetí a předání předmě tu vý půjčky je;

4.2. Půjčitel provede š kolení pracovníků určený ch pro obsluhu předmě tu vý půjčky

v už ivatelském rozsahu, a to včetně pravidelné údrž by předmě tu vý půjčky. Pro

vybrané pracovníky provede půjčitel zaš kolení v takovém rozsahu, aby mě li od

š kolitele dostatečné informace pro provádě ní dalš ích š kolení v už ivatelském

rozsahu ve smyslu zák. č. 268/2014 Sb., o zdravotnický ch prostředcích v platném

zně ní a zák. č. 262/2006 Sb. zákoník práce, v platném zně ní.

4.3. Náklady na dopravu a instalaci/odstraně ní vypůjčovanévě ci nese půjčitel.

4.4. Obvyklé náklady spojenés už íváním a provozem vypůjčenévě ci nese vypůjčitel.

4.5. Vypůjčitel není oprávně n přenechat vypůjčenou vě c jinému subjektu/osobě .

4.6. Vypůjčitel není oprávně n zasahovat do vypůjčené vě cí, ani jakkoli pozmě ň ovat její

provozní funkce. Vypůjčitel nesmí zasahovat ani do programového vybavení

(software) vypůjčenévě ci, toto rozmnož ovat (kopírovat) nebo jakkoli š ířit. Vypůjčitel

je povinen s vypůjčenou vě cí zacházet zákonný m způsobem, neporuš ovat autorská

práva nebo jiná práva duš evního vlastnictví spojená s vypůjčenou vě cí, jakož

i dodrž ovat licenční podmínky programového vybavení. Vypůjčitel je povinen

vypůjčenou vě c obsluhovat s odbornou péčí a v případě pochybností o správném

postupu pož ádat o součinnost půjčitele.

4.7. Půjčitel bude provádě t na své náklady preventivní servisní prohUdky předmě tu

vý půjčky včetně provádě ní odbornéúdrž by.

4.8. Vypůjčitel je povinen půjčitele bez zbytečného odkladu informovat o závadách či

poruchách na Předmě tu vý půjčky, nebo o jeho ztrátě . Závady bude vypůjčitel

ohlaš ovat telefonicky a zároveň e-mailem této kontaktní osobě půjčitele:

servisní koordinátor telefonní číslo

nebo 244 001 237.

4.9. Vypůjčitel je povinen zaplatit náklady na servis, zajiš tě ný půjčitelem, který vyplyne

z neodborného a nesprávného použ ívání půjčené vě ci. Vypůjčitel je také povinen

zaplatit zůstatkovou cenu vypočtenou rovnomě rný m způsobem podle ust. 24 odst.

5 písm. a) zákona č. 586/1 992 Sb. v případě zničení nebo ztráty půjčenévě ci.

12.12.2018
strana 3



HPST, s.r.o
Na Jetelce 69/2
19000 Praha 9
Č eskárepublika

Tel.; +420 244 001 231
Fax; +420 244 001 235
E-mail; info@hpst.cz
Web; www.hpst.cz

IC; 25791079
DIČ ; CZ25791 079
Citibank a.s., Praha 6
Č .ú.;

5. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

5.1. Právem rozhodný m pro tuto smlouvu a vztahy s ní související je právo české.

5.2. Tato smlouva můž e bý t doplň ována nebo mě ně na jen formou vzestupn
číslovaný ch písemný ch dodatků podepsaný ch obě ma smluvnímí stranami.

5.3. Tato smlouva nabý vá platnosti a účinnosti dnem podpisu obě ma smluvnínstranami.

5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichvypůjčitel obdrž í po jednom vyhotovení a půjčitel po dvou.

5.5. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a prohlaš ují, ž e tati
smlouva je projevem jejich svobodnéa váž névůle, což stvrzují svý mi podpisy.

HPST,s.r.o.

RN Dr. Karel Vranovský , CSc.
Jednatel

dne...l2.Qd“

Půjčitel:

V dne

Vypůjčitel:

Nemocnice Kyjov
Ing. Mgr. Lubomír Wenzl
Ř editel

12.12.2018
strana 4


